



# ZF STEERING GEAR (INDIA) LTD.

**Regd. Office & Works :**

Gat No. 1242/44, Village Vadu BK., Tal. Shirur, Dist. Pune-412 216 (India)

Tel. : 02137-305100, Fax : 02137-305302

Web : www.zfindia.com, Email Id : enquiry@zfindia.com

Corporate Identity Number (CIN) : L29130PN1981PLC023734



October 15, 2018

**BSE Limited**

25<sup>th</sup> Floor, P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai- 400 001

**Ref : BSE Scrip Code 505163**

**Sub: Newspaper Advertisement for Notice of Postal Ballot.**

Dear Sir,

Enclosed are the copies of the Newspaper Notices regarding Postal Ballot and e-voting information published in the 'Business Standard' and 'Loksatta' (Marathi) on October 13, 2018.

Please take the above on your record and disseminate the same for the information of Investors.

Thanking you

Yours faithfully,

For **ZF Steering Gear (India) Ltd.**

**Chairman & Managing Director**



**ZF STEERING GEAR (INDIA) LIMITED**

Regd. Off.: Gat No. 1242/44, Village Vadu Budruk, Tal. Shirur, Dist. Pune- 412 216. CIN: L29130PN1981PLC023734,  
Email id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com, Tel: 020-67289900, Fax: 02137-305302

**NOTICE**

The Members of the Company are hereby informed that the Company has on October 12, 2018 completed the dispatch of Postal Ballot Notice pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 alongwith the Resolution, Postal Ballot Form and self-addressed Business Reply Envelope through registered post to the Members of the Company. This postal ballot with e-voting facility is being conducted to seek approval of the Members for **Re-classification of some of the Promoters of the Company** by way of Ordinary Resolution.

The Board of Directors has appointed Mr. I. U. Thakur, Practicing Company Secretary, as scrutinizer for conducting the Postal Ballot/ E- voting process in a fair and transparent manner.

The Members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

1. The Business as set out in aforesaid notice is to be transacted by the Members through postal ballot which includes voting by electronic means. The Company is providing facility for voting by electronic means through e-voting platform of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL').
2. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the Members on the cut-off date i.e. October 5, 2018.
3. Date of commencement of voting (postal and e-voting) is October 13, 2018 at 9.00 A.M.
4. The date of end of e-voting (postal and e-voting) is November 11, 2018 at 5.00 P.M.
5. Any postal ballot form received from Members after November 11, 2018 will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on November 11, 2018.
6. The Members, who have not received postal ballot form may apply to the Company at [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in). (e-mail) and obtain a duplicate thereof.
7. The postal ballot notice is available on the website of the Company i.e. [www.zfindia.com](http://www.zfindia.com) and on the website of the CDSL at [www.evoting.com](http://www.evoting.com).
8. The results of the Postal Ballot shall be announced by the Chairman and Managing Director or any Director of the Company by November 15, 2018 at the Registered Office of the Company and result of the postal ballot will be displayed on the Company's website- [www.zfindia.com](http://www.zfindia.com) and on the website of the CDSL at [www.evoting.com](http://www.evoting.com).
9. In case of any query/grievance connected with voting by physical ballot, the Members may contact Mr. Satish Mehta - Company Secretary and Compliance Officer at the Registered Office of the Company and in case of any query/ grievance connected with e-voting the Members, may refer to the Frequently Asked Questions ('FAQs') and e-voting Manual for Members, available at the help section of <https://www.evotingindia.com> or may contact: Mr. Umesh Sharma/ Mr. Bhagavant Sawant, Link Intime India Pvt. Ltd., Pune. Email-id: [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in), Telephone No. 020-26160084.

By Order of the Board of Directors  
For ZF Steering Gear (India) Ltd

Sd/

Satish Mehta

Company Secretary

Membership no. F3219

Place: Pune  
October 12, 2018





## झेडएफ स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लिमिटेड

रजि. ऑफिस : गट नं. १२४२/४४, वडू बुदुक, ता. शिरूर, जि. पुणे - ४१२ २१६. CIN: L29130PN1981PLC023734,  
Email Id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com, टेलि.: Tel: 020-67289900, फॅक्स : 02137-305302

### नोटीस

कंपनीच्या भागधारकांना या नोटीशीद्वारे कळवण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम ११० व कंपनी नियम २२, २०१४ (व्यवस्थापन व प्रशासन) मधील तरतुदीनुसार कंपनीने दिनांक १२ ऑक्टोबर २०१८ रोजी ठरावासह पोस्टल बॅलट फॉर्म तसेच स्वतःचा पत्ता असलेली 'बिझनेस रिप्लाय' पाकीटांसह, पोस्टल बॅलट नोटीस कंपनी सभासदांना पाठवण्याचे काम नोंदणीकृत पोस्टाद्वारे पूर्ण केले आहे. कंपनीच्या काही प्रमोटरांचे पुनर्वर्गीकरण करण्याकरिता सामान्य ठरावाद्वारे सभासदांची मंजूरी घेण्यासाठी ई-व्होटिंग सुविधेसह सदर पोस्टल बॅलट मतदान घेण्यात येत आहे.

या कामी संचालक मंडळाने श्री. आय. यू. ठाकूर, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी, यांची पोस्टल बॅलट/ई-व्होटिंग प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शी व्हावी या दृष्टीने तपासनीस म्हणून नियुक्ती केली आहे. तसेच कंपनी सभासदांना खालील गोष्टीबाबत अवगत करण्यात येत आहे व विनंती करण्यात येते की, :

- वरील नोटीसद्वारे ठरवण्यात आलेल्या कामकाजाची पूर्तता सभासदांनी पोस्टल बॅलटद्वारे करण्याची आहे, ज्या मध्ये इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदानाची सोय देखील आहे. कंपनीकडून सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांचे मार्फत ई-व्होटिंग सुविधा पुरविली जात आहे.
- सभासदांच्या नांवे दिनांक ५ ऑक्टोबर २०१८ रोजी पर्यंत नोंद असलेल्या समभागांच्या देय मूल्यावर मतदानाचे अधिकार ग्राह्य धरले जातील.
- पोस्टल व ई-व्होटिंगचा प्रारंभ दिनांक १३ ऑक्टोबर २०१८ रोजी सकाळी ९.०० पासून होईल.
- पोस्टल व ई-व्होटिंगचा शेवट दिनांक ११ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता होईल.
- दिनांक ११ नोव्हेंबर २०१८ नंतर सभासदांकडून आलेले कोणतेही पोस्टल बॅलट फॉर्म ग्राह्य धरता येणार नाहीत आणि दिनांक ११ नोव्हेंबर २०१८, सायं. ५ नंतर पोस्टाद्वारे अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदान करता येणार नाही.
- ज्या सभासदांना पोस्टल बॅलट फॉर्म मिळाले नाहीत त्यांनी कंपनीकडे [punelinkintime.co.in](http://punelinkintime.co.in) या पत्त्यावर ईमेल पाठवून सदर पोस्टल बॅलटचा डूप्लीकेट फॉर्म मागवून घ्यावा.
- कंपनीच्या [www.zfindia.com](http://www.zfindia.com) या संकेतस्थळावर आणि सीडीएसएल च्या [www.evoting.com](http://www.evoting.com) या संकेतस्थळावर पोस्टल बॅलट नोटीस उपलब्ध आहे.
- पोस्टल बॅलट मतदानाचा निकाल कंपनीचे चेअरमन आणि मॅनेजिंग डायरेक्टर अथवा दुसरे डायरेक्टर यांचेकडून दिनांक १५ नोव्हेंबर २०१८ पर्यंत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जाहीर केला जाईल व सदर पोस्टल बॅलट निकाल कंपनी संकेतस्थळ [www.zfindia.com](http://www.zfindia.com) व सीडीएसएल संकेतस्थळ [www.evoting.com](http://www.evoting.com) या ठिकाणी प्रदर्शित केला जाईल.
- प्रत्यक्ष (फिजिकल) बॅलट बाबतीत काही शंका/तक्रार असल्यास सभासदांनी ती श्री. सतीश मेहता, कंपनी सेक्रेटरी अॅण्ड कम्प्लायन्स ऑफिसर यांचेकडे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात नोंदवावी. तसेच ई-व्होटिंग बाबतीत काही शंका/तक्रार असल्यास सभासदांनी FAQ (सामान्यतः वरचेवर विचारले जाणारे प्रश्न) मध्ये त्याबाबत खुलासा पाहावा आणि सभासदांसाठी 'हेल्प सेक्शन' (<http://www.evotingindia.com>) मध्ये उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग मॅन्युअलमधून त्याबाबत माहिती घ्यावी अथवा श्री. उमेश शर्मा / श्री. भगवंत सावंत, लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., पुणे (ई-मेल : [punelinkintime.co.in](mailto:punelinkintime.co.in), दूरध्वनी क्रमांक ०२०-२६९६००८४) यांचेशी संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाचे आदेशावरून  
झेडएफ स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लि. करिता  
सही/-

सतीश मेहता  
कंपनी सेक्रेटरी

मेंबरशिप नं. F3219

स्थळ : पुणे  
दिनांक : १२ ऑक्टोबर २०१८